
UCHWAŁA Nr XXXI/215/08 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Nasielsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2009r. likwiduje się Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół i Przedszkoli w 
Nasielsku. 

§ 2. Mienie zlikwidowanej jednostki przejmuje Gmina Nasielsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Leszczyński 
 
 
 

 


